

Week beginning: 8 December 2014

Chaar Sahibzaade Film



Year 4 are learning about the sacrifices and martyrdom of the 4 Sahibzaade. As part of this term's topic Year 4 children went to watch the Chaar Sahibzaade film today at the cinema. We hope that all parents and carers who have children in other year groups will take their children to watch the film. We encourage you all to watch it.

Part of the team from the movie will be visiting our school on **Tuesday 9th and Wednesday 10th December from 2.45pm onwards** to sell merchandise in relation to the film. Items such as: mugs, posters, diaries, games, calendars and other items will be available for you to buy. Please see the parent board for details. All money raised will go towards supporting the film.

5th Anniversary & Gurpurab Celebrations

We are proud to share with you that Sangat TV (channel 836) will be broadcasting the events from the celebration on **Monday 8th to Friday 12th December every evening from 4.30pm**. Tune in!

The photographs from the celebrations have also been put up on the school website and some in the school lobby. If you would like to purchase a photo (size 7" x 5") please let the office staff know the number of the photo. Please take a moment to have a look.

School Nurse

Fouzia Iqbal, the school nurse will be in school for a "drop in" session on **Wednesday 10th December from 8.45am**. Please use this session as an opportunity to come and see her to discuss any medical/wellbeing concerns you may have about your child. She will be able to discuss concerns such as; Healthy eating, Asthma, Allergies etc.

Access to Khalsa Primary

We would like to remind parents and carers for the safety of children and others, you are **not** allowed to bring vehicles into the school car park. Please do not tail gate after members of staff. Please use the pedestrian gate to walk in and out of the school and **not** the vehicle access gate.

Christmas Nativity performance

Year 3 will be visiting St Anslem's Primary School on **Tuesday 16th December at 1.45pm** to watch school children perform the Christmas Nativity. They will be leaving after lunch and should return back to school by 3pm.

Parents' Meetings

On **Tuesday 9th and Thursday 11th December from 2.30pm to 5.00pm**, there will be an opportunity for you to meet with your child's teacher and discuss progress made by your child. Nursery meetings will run on **Tuesday 9th, Wednesday 10th and Thursday 11th December**. Teachers will also discuss targets for your child. If you have not already done so, please sign up on the sheet in the classrooms (Nursery, Reception & Year 1) or reception area (Years 2-4) for a suitable time.

Note that school will finish at normal time of 3.20pm on these days.

Universal Free School Meals & Pupil Premium

A letter was sent out to all parents & carers in regards to Free School Meals and Pupil Premium. **It is important you complete the form, one per family, providing all the correct details and hand it to the office staff by Friday 12th December.** This is important information the school needs in order to receive funding for children. The information will also help the LA decide if your child is eligible for free school meals. If you have any questions or need help completing the form, please ask a member of staff in the school office.

Thought of the week

"Education is the most powerful weapon that can be used to change the world".
- Nelson Mandela

ATTENDANCE

Well done to **Guru Nanak Dev Ji's Class** for achieving best attendance for week ending **05/12/2014**.



GOLDEN RULES

This week's Golden Rule is '**Remembering God**'. Children who were awarded for **Caring & Sharing** for week ending **05/12/2014**:

Year 5:

Guru Har Krishan Sahib Ji - Sunjog
Guru Har Rai Sahib Ji - Manraj

Year 4:

Guru Hargobind Sahib Ji - Rajyuvraj
Guru Arjan Dev Ji - Abhayjeet

Year 3:

Guru Ram Das Ji - Prabhleen
Guru Amar Das Ji - Ishween

Year 2:

Guru Nanak Dev Ji - Kirannoor
Guru Angad Dev Ji - Tarandeep

Year 1:

Sahibzada Ajit Singh Ji - Ishmeet
Sahibzada Jujhar Singh Ji - Rajvir

Reception:

Sahibzada Fateh Singh Ji - Prabhsimar
Sahibzada Zorawar Singh Ji - Bhaveen



Dates for your diary



| Date | Event |
|--------------------------------------|---|
| Tuesday 9th & Thursday 11th December | Parents' meetings |
| Friday 12th December | Year 1 - Sahibzada Ajit Singh Ji - Miss Kamboj's class assembly |
| Wednesday 17th December | Year 5 Trip – Apollo Theatre to watch 'Wicked' |
| Thursday 18th December | Year 3 Trip - Natural History Museum |
| Friday 19th December | Year 1 - Sahibzada Jujhar Singh Ji - Mrs Dhiri's class assembly |
| Friday 19th December | End of Autumn Term |

ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਅਰੰਭ: ੮ ਦਿਸੰਬਰ ੨੦੧੪

ਚਾਰ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦੇ ਫਿਲਮ



ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਚਾਰ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਿਆਂ ਦੀ ਕੁਰਬਾਨੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹੀਦੀ ਬਾਰੇ ਸਿੱਖ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸ ਟਰਮ ਦੇ ਵਿਸ਼ੇ ਵਜੋਂ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਅੱਜ ਚਾਰ ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦੇ ਫਿਲਮ ਸਿਨੇਮਾ ਵਿਚ ਵੇਖਣ ਗਏ। ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਰਖਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਉਹ ਸਾਰੇ ਮਾਪੇ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾ ਵੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਇਹ ਫਿਲਮ ਵਿਖਾ ਕੇ ਲਿਆਏ ਹੋਣਗੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬੱਚੇ ਹੋਰਨਾਂ ਜਮਾਤਾਂ ਵਿਚ ਵੀ ਪੜਦੇ ਹਨ। ਅਸੀਂ ਆਪ ਸਭ ਨੂੰ ਇਹ ਫਿਲਮ ਵੇਖਣ ਲਈ ਉਤਸ਼ਾਹਿਤ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਜੀ।

ਫਿਲਮ ਦੀ ਟੀਮ ਦਾ ਕੁਝ ਹਿੱਸਾ ਫਿਲਮ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਕੁਝ ਵਸਤਾਂ ਵੇਚਣ ਲਈ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਮੰਗਲਵਾਰ ੯ ਅਤੇ ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੦ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰ ੨.੪੫ ਤੇ ਆਵੇਗਾ। ਮੱਗ, ਪੋਸਟਰ, ਡਾਇਰੀਆਂ, ਖੇਡਾਂ, ਕੈਲੰਡਰ ਵਰਗੀਆਂ ਕਈ ਵਸਤਾਂ ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਖਰੀਦਣ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਮਾਪਿਆਂ ਦਾ ਬੋਰਡ ਵੇਖਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ। ਵਸਤਾਂ ਵੇਚ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਧਨ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਫਿਲਮ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਪੰਜ ਸਾਲਾ ਸਮਾਗਮ ਅਤੇ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਉਤਸਵ ਦੇ ਸਮਾਗਮ

ਸਾਨੂੰ ਆਪ ਜੀ ਨਾਲ ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਸਾਂਝੀ ਕਰਦਿਆਂ ਖੁਸ਼ੀ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਸਮਾਗਮਾਂ ਨੂੰ ਸੰਗਤ ਟੀ.ਵੀ. (ਚੈਨਲ ੮੩੬) ਵਲੋਂ ਸੋਮਵਾਰ ੮ ਦਿਸੰਬਰ ਤੋਂ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੨ ਦਿਸੰਬਰ ਤੱਕ ਸ਼ਾਮ ੬.੩੦ ਵਜੇ ਤੋਂ ਵਿਖਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਵੇਖਣਾ ਨਾ ਭੁਲਣਾ ਜੀ। ਸਮਾਗਮ ਦੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਸਕੂਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਉੱਤੇ ਵੀ ਲਗਾ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਕੁਝ ਤਸਵੀਰਾਂ ਸਕੂਲ ਦੀ ਲਾਬੀ ਵਿਚ ਵੀ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਇਸ ਬੋਰਡ ਤੇ ਲੱਗੀਆਂ ਤਸਵੀਰਾਂ (੨"X ੫") ਵਿਚੋਂ ਕੋਈ ਖਰੀਦਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਤਸਵੀਰ ਦਾ ਨੰਬਰ ਦਸਣਾ ਜੀ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਤਸਵੀਰਾਂ ਨੂੰ ਵੇਖਣ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਸਕੂਲ ਨਰਸ

ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੦ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ ੮.੪੫ ਤੇ ਸਕੂਲ ਨਰਸ ਫੌਜ਼ੀਆ ਇਕਬਾਲ ਆਉਣਗੇ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਸਿਹਤਮੰਦ ਖੁਰਾਕ, ਅਸਥਮਾ, ਐਲਰਜੀ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਦਵਾਈ ਬਾਰੇ ਜਾਂ ਸਿਹਤ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਨੁਕਤੇ ਬਾਰੇ ਕੁਝ ਮਹਤਵਪੂਰਨ ਨੁਕਤੇ ਵਿਚਾਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਆਪ ਜੀ ਸਕੂਲ ਨਰਸ ਨੂੰ ਮਿਲ ਕੇ ਇਸ ਮੌਕੇ ਦਾ ਲਾਭ ਉਠਾ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਖ਼ਾਲਸਾ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਵਿਚ ਪਹੁੰਚ

ਬੱਚਿਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰਨਾਂ ਦੀ ਸੁਰਖਿਆ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰਖਦੇ ਹੋਏ ਅਸੀਂ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾਵਾਂ ਨੂੰ ਯਾਦ ਦਿਵਾਉਣਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਵਾਹਨ ਸਕੂਲ ਦੇ ਅੰਦਰ ਲਿਆਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਟਾਫ਼ ਮੈਂਬਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਗੱਡੀਆਂ ਦੇ ਪਿਛੇ ਲੱਗ ਕੇ ਅੰਦਰ ਨਾ ਆਓ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦੇ ਅੰਦਰ ਆਉਣ ਜਾਣ ਲਈ ਪੈਦਲ ਲਾਘੇ ਵਾਲੇ ਗੇਟ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰੋ ਨਾ ਕਿ ਵਾਹਨਾਂ ਵਾਲੇ ਗੇਟ ਦੀ।

ਕ੍ਰਿਸਮਿਸ ਨੇਟੀਵਿਟੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ

ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਬੱਚੇ ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੬ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਸੇਂਟ ਐਨਸੇਲੇਮ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਵਿਖੇ ਸੇਂਟ ਐਨਸੇਲੇਮ ਸਕੂਲ ਦੇ ਬੱਚਿਆਂ ਵਲੋਂ ਦੁਪਿਹਰ ੧.੪੫ ਤੇ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੀ ਨੇਟੀਵਿਟੀ ਦੀ ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਵੇਖਣ ਦੁਪਿਹਰ ਦੇ ਭੋਜਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ੩ ਵਜੇ ਤੱਕ ਸਕੂਲ ਮੁੜ ਆਉਣਗੇ।

ਮਾਪਿਆਂ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ

ਮੰਗਲਵਾਰ ੯ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ੧੧ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਦੁਪਿਹਰ ੨.੩੦ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ ੫.੦੦ ਵਜੇ ਤੱਕ ਤੁਹਾਡੇ ਲਈ ਇਹ ਮੌਕਾ ਹੋਵੇਗਾ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤੇ ਵਿਕਾਸ ਦੇ ਬਾਰੇ ਵਿਚ ਉਸਦੇ ਅਧਿਆਪਕ ਨਾਲ ਮੁਲਾਕਾਤ ਕਰਕੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰ ਸਕੋ। ਨਰਸਰੀ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ ਮੰਗਲਵਾਰ ੯, ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੦ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ੧੧ ਦਿਸੰਬਰ ਨੂੰ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਅਧਿਆਪਕ ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਟੀਚਿਆਂ ਬਾਰੇ ਵੀ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨਗੇ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਹੁਣ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਜਮਾਤ ਦੀ ਸੂਚੀ (ਨਰਸਰੀ, ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ) ਵਿਚ ਜਾਂ ਸਕੂਲ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਵਿਖੇ (ਦੂਜੀ ਤੋਂ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤਾਂ) ਉਸਦੇ ਨਾਮ ਦੇ ਸਾਹਮਣੇ ਉਚਿਤ ਸਮੇਂ ਦੇ ਅੱਗੇ ਦਸਤਖਤ ਕਰਨ ਦੀ ਕਿਰਪਾ ਕਰਨੀ ਜੀ।

ਯੂਨੀਵਰਸਲ ਮੁਫ਼ਤ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਅਤੇ ਬਾਲ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ

ਬੀਤੇ ਹਫ਼ਤੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਮੁਫ਼ਤ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਅਤੇ ਬਾਲ ਪ੍ਰੀਮੀਅਮ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਇਕ ਚਿੱਠੀ ਭੇਜੀ ਗਈ ਸੀ। ਇਹ ਬਹੁਤ ਮਹਤਵਪੂਰਨ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਇਸ ਚਿੱਠੀ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਫਾਰਮ ਨੂੰ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਠੀਕ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਭਰ ਕੇ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੨ ਦਿਸੰਬਰ ਤੱਕ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਪਹੁੰਚਾ ਦਿਓ। ਸਾਰੇ ਬੱਚਿਆਂ ਲਈ ਫੰਡਿੰਗ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਸਤੇ ਇਹ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਕਿ ਸਕੂਲ ਕੋਲ ਹਰ ਬੱਚੇ ਦੀ ਪੂਰੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੋਵੇ। ਇਸ ਜਾਣਕਾਰੀ ਰਾਹੀਂ ਲੋਕਲ ਅਥਾਰਟੀ ਨੂੰ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਕਰਨ ਵਿਚ ਵੀ ਮਦਦ ਮਿਲੇਗੀ ਕਿ ਕੀ ਤੁਹਾਡਾ ਬੱਚਾ ਮੁਫ਼ਤ ਸਕੂਲੀ ਭੋਜਨ ਲਈ ਯੋਗ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਹਾਡਾ ਕੋਈ ਪ੍ਰਸ਼ਨ ਹੈ ਜਾਂ ਫਿਰ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਮਦਦ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਦੇ ਕਿਸੇ ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨਾ ਜੀ।

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਵਿਚਾਰ

“ਦੁਨੀਆ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਲਈ ਸਿਖਿਆ ਸਭ ਤੋਂ ਤਾਕਤਵਰ ਹਥਿਆਰ ਹੈ”
- ਨੈਲਸਨ ਮੰਡੇਲਾ

ਹਾਜ਼ਰੀ

੦੫.੧੨.੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਜਮਾਤ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਹੈ।



ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ ਨਾਮ ਜਪਣਾ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ੦੫/੧੨/੨੦੧੪ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਵੰਡ ਛਕਣਾ ਲਈ ਸਤਿਕਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- ★ ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਹਰ ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਸੰਜੋਗ ਗੁਰੂ ਹਰ ਰਾਏ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਮਨਹਾਰਜ
- ★ ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਰਾਜਯੁਵਰਾਜ ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ - ਅਭੈਜੀਤ
- ★ ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ - ਪ੍ਰਭਲੀਨ ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ - ਇਸ਼ਵੀਨ
- ★ ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ - ਕਿਰਨਨੂਰ ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ - ਤਰਨਦੀਪ
- ★ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ: ਸ਼ਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਇਸ਼ਮੀਤ ਸ਼ਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਰਾਜਵੀਰ
- ★ ਰਿਸੈਪਸ਼ਨ ਸ਼ਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਪ੍ਰਭਸਿਮਰ ਸ਼ਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਵਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਭਾਵੀਨ



ਤੁਹਾਡੀ ਡਾਇਰੀ ਲਈ ਤਾਰੀਖਾਂ

| ਤਾਰੀਖ | ਮਹਤਵ |
|--------------------------------|---|
| ਮੰਗਲਵਾਰ ੯ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ੧੧ ਦਿਸੰਬਰ | ਮਾਪਿਆਂ ਦੀਆਂ ਮੁਲਾਕਾਤਾਂ |
| ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੨ ਦਿਸੰਬਰ | ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ ਮਿਸ ਕੰਬੋਜ ਨਾਲ ਸਵੇਰ ਦੀ ਸਭਾ |
| ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੦ ਦਿਸੰਬਰ | ਪਵੀਂ ਜਮਾਤ ਦਾ ਟਰਿੱਪ-‘ਵਿੰਕੋਡ’ ਵੇਖਣ ਲਈ ਅਪੋਲੋ ਥਿਏਟਰ ਜਾਣਾ |
| ਵੀਰਵਾਰ ੧੧ ਦਿਸੰਬਰ | ੩ਜੀ ਜਮਾਤ ਦਾ ਟਰਿੱਪ- ਨੈਚਰਲ ਹਿਸਟਰੀ ਮਿਊਜ਼ੀਅਮ ਜਾਣਾ |
| ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਦਿਸੰਬਰ | ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਦੀ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਵਲੋਂ ਮਿਸਿਜ਼ ਧੀਰੀ ਨਾਲ ਸਵੇਰ ਦੀ ਸਭਾ |
| ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੯ ਦਿਸੰਬਰ | ਪਤਝੜ ਦੀ ਰੁੱਤ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ |

